I. kolo dorostenecké ligy - skupina A — Praha —19. 2. 2011

Sport Judo Litomérice:

JC Liberec

53 (50:30)

Tatran Prachatice 43 (40:30)

USK Praha
JC Plzen
Tabulka po prvnim kole:
1. misto JC Plzen 400
2. misto SJ Litomérice 211
3. misto Tatran Prachatice 202
4. misto USK Praha 112
5. misto  JC Liberec 004
Sestava Sport Juda Litoméfice:
50 kg Jakub Cermak
55 kg Daniel Helikar
60 kg David Hozak
66 kg Jan Spatenka
66 kg (73) Jan Franek
73 kg (81) Michal Koutecky
81 kg (90) Petr Sifalda
+90 kg Jan Stan¢k

44 (3535)
34 (2737)

8 bodu  (20:8)
Sboda (16:14)
4 body (14:14)
3body (13:17)
Obodid  (9:19)

3/1
173
3/1
0/1
3/1/0
0/4
2/2
4/0



